EXTRATO DE CONTRATO Nº 192/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1256/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 69/2024

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Assistência Social de Palmeirante - TO, CNPJ

nº 14.523.085/0001-05.

CONTRATADO: MM SOLUÇÕES EM GESTÃO LTDA, CNPJ nº

48.683.372/0001-96.

OBJETO: Prestação de serviços de digitalização e organização de acervo documental

dos anos de 2021 a 2024, com armazenamento em nuvem e mídia removível (HD

externo).

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais).

VIGÊNCIA: De [Data de Início] até 31 de dezembro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021.

Palmeirante-TO, 17 de outubro de 2024.

Hiolanda Noleto da Costa
Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social

CPF: 702.019.821-02